
OGM «nano»

Source Géographique Oui/Non Oui/Non

Énergie 197kJ 47 kcal

Matières grasses g 1,6

0,9

Glucides g

4,8

Protéines g

oui non

x

x

x

x

x

x

x

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

EMB  37 269 A

PRODUIT

Dénomination commerciale Marque Code article

Lait U.H.T. demi-écrémé LE GOURMAND 0401310

FICHE TECHNIQUE

Fournisseur / site de fabrication

Laiterie de Verneuil

Coopérative Touraine-Berry

La Laiterie Les Arcis

37600 VERNEUIL SUR INDRE

N° agrément

FR 37 269 031 CE

Code emballeur

LISTE DES INGRÉDIENTS

Ingrédient % 
Origines Ionisation

Oui/Non

Dénomination de vente Signe de qualité Nomenclature Douanière

Lait stérilisé U.H.T. demi-écrémé / 0401 20 19

absence 

nanomatériaux 

manufacturés

CONDITIONS D'UTILISATION

Conditions de stockage DDM DDM garantie Durée de vie après ouverture

lait de vache 100 animale France
absence traitement 

ionisant
non

CARACTÉRISTIQUES MICROBIOLOGIQUES
ÉTIQUETAGE NUTRITIONNEL  (règlement UE 

N° 1169/2011)

Test de stérilité ATPmétrie conforme
Pour 100 mL (valeur moyenne)

CARACTÉRISTIQUES PHYSICO-CHIMIQUES
dont acides gras saturés

Température ambiante 

avant ouverture                                                        
120 jours à date de conditionnement            80 jours

à conserver au frais à +6°C maximum 

et à consommer dans les 3 jours

CONDITIONNEMENT / EMBALLAGE

poche souple avec bouchon + carton; 10 litres par Bag-In-Box

3,3

Sel g 0,10

Masse Volumique g/L ≥ 1031 4,8

pH 6,60 - 6,80 dont sucres

Céréales contenant du gluten et produits à base de ces céréales

Crustacés et et produits à base de crustacés

Œufs et produits à base d' œuf

Calcium mg 120

ALLERGÈNES

Substances vectrices d'allergènes
Présence Si OUI

Nature / origine

Lait et produits à base de lait (y compris lactose) lait, lactose / matière première

Fruits à coque

Céleri et produits à base de céleri

Poissons et produits à base de poisson

Arachides et produits à base d' arachides

Soja et produits à base de soja

Lupin et produits à base de lupin

Mollusques et produits à base de mollusque
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Moutarde et produits à base de moutarde

Graines de Sésame et produits à base de graine de sésame

Anhydrides sulfureux et sulfites


